
“MY TEACHER IS A TOY “ Okulumuz İngilizce Öğretmeni 
Hacer YILDIRIM’ın yürüttüğü e-twinning projesidir.   

 

Proje 21. Yüzyıl dijital araçlarının her çocuğun hayatında 
var olan oyuncaklara entegresi ile oluşturulmuştur. 
Amaç her çocuğun oyuncaklar sayesinde İngilizce 
öğrenmek konusundaki önyargılarını ortadan 
kaldırmaktır. Her çocuk için oyun en iyi öğrenme 
aracıdır. Bu maksatla hem keyif alınan bir aktivite 
yürütmek hem de dil becerilerini geliştirmek maksadıyla 
her ay farklı türde aktiviler yürütülmekte bu arada türlü 
Web 2.0 araçlarının da keşfi sağlanmaktadır. Dijitalleşen 
dünyada, bu proje ile  çocuklar hem kendilerini oyun ve 
oyuncaklarla ifade etmiş olacaklar hem de farklı dil ve 
kültürdeki akranlarıyla ortak noktalarda birleşerek 
birbirlerinin kültürlerini tanımış olacaklardır. Ayrıca 
proje sürecinde yürütülecek çeşitli aktivitelerle, dostluk, 
bütünlük ve cömertlik gibi duygulara da önem verilmesi 
gerektiği vurgulanacaktır.  

 

By means of the 21st century tools and the most simple common realia that we call 'TOY', kids can 
get over the preconceptions against learning a foreign language and find a way to enjoy using it. 
'Play' is the key! This project is for secondary levels. Each month we have a different theme. Creative 
web tools included! Students will get to know the culture and colours of each other and have a good 
time sharing their toy stories. We also want to touch upon values like love, friendship, integrity and 
generosity. Remember 'kids just want to have fun!' 

Proje Tanıtım Videomuz: https://www.youtube.com/watch?v=CAU9iMtl2z8&feature=youtu.be 

 

Projemiz Öğretmenleri Tanıtım Linki:  https://www.youtube.com/watch?v=G_zc-
Ijz2qQ&feature=emb_logo  

Projemizde yürütülen bütün faaliyetleri görebileceğiniz dijital panomuz:  
https://padlet.com/hocamveben/qg4f04me050123qq  
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Her ay yapacağımız aktiviteleri öğretmen ve öğrenci webinarları ile belirledik. 

 

 



                             

   

Web 2.0 Araçları ile Müfredata Entegre Oyunlarla konularımızı pekiştirdik.  

 

 

Web 2.0 araçlarından CANVA ile projemizi tanıtan posterler tasarladık.  

 



 

 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Etkinlikleri yaptık.  

 

Uluslararası Codeweek haftası etkinlikleri kapsamında çalışmalar yürüttük.  



 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web 2.0 araçları ile proje ortakları arasında yarışma ve müsabakalar düzenledik.  
 

                    

 



                  

 

 

Projemizi gerçekleştirirken değerler 
eğitimi kapsamında, ihtiyaç sahibi akranlarımıza 
onları mutlu etmek adına bir de hediye 
kampanyası yürüttük.  

 

 

 

                            

Öğrencilerimiz, oyuncaklar 
kullanarak günlük hayatta konuşulan 
İngilizce terimleri hayata geçirdiler.  



 

 

 

 

 

Cram Web 2.0 araçları ile konularımızı işledik. 

 

 

 

                     

 Learningapps uygulaması ile konu tekrarları yaptık  

 
 

     

 

Proje etkinliklerimiz kapsamında çevremizde yer alan tanınmış yerlerin İngilizce olarak tanıtımını 
yaptık.  



 

Yabancı ortaklarımıza 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı Tanıtıp, kartpostllar 
gönderdik.  

 

 

               

 

 

İngilizce resfebe çalışmaları yürüttük  



                           

 

İstiklal Marşımızın 100. Kabul Yıldönümü Etkinlikleri Kapsamında İstiklal Marşımızı seslendirdik.  

             

Hz. Muhammed, İbn-i Sina, Evliya Çelebi gibi önemli değerlerimiz Dünya’ya tanıttık.  

 



           

İngilizce dil gelişimini sağlayan çeşitli uygulama ve programların kullanımını öğrendik.  

 
 

İspanyol ortaklarımızla yürüttüğümüz çalışmalar neticesinde kendi kültürümüzü, Türk kültürünü 
tanıtan yiyecek ve içecekleri onlara tanıtırken bir yandan da bizler de İspanyol kültürüne dair 
kazanımlar elde ettik.  



 

 

 

 

 



Projemiz sürecinde çok sayıda öğrenci ve öğretmen webinar ve toplantıları gerçekleştirme ve İngilizce 
pratiği yapma olanağı bulduk.   

Bütün bir yıl boyunca yaptığımız çalışmalara gözatmak isterseniz, aşağıdaki linkten dergimizi 
inceleyebilirsiniz.  

https://online.fliphtml5.com/ahxin/nxih/?1622589749624 

 

Proje sonunda gerek öğrencilerimizden gerekse velilerimizden aldığımız olumlu dönütler, bütün bir yıl 
öğrencilerimiz ile yoğun çalışmalarımızın ve ortaya çıkardığımız ürünlerin çok değerli olduğunu 
göstermektedir. Her geçen gün artan medya okuryazarlığının önemi konusunda bizlerin de elimizden 
gelenin çok çok üstünde çaba sarfetmiş olmamız, okulumuz adına elde edilen çok büyük bir başarıdır. 
Bütün öğrencilerime, velilerime ve desteklerini esirgemeyen değerli idarecilerimize ve öğretmen 
arkadaşlarımıza teşekkürü borç bilirim.  

 

HACER YILDIRIM  

İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ/ PROJE KURUCU ORTAĞI  

https://online.fliphtml5.com/ahxin/nxih/?1622589749624

